
Raundi i dytë

NR. ID MATURANTI PROGRAM STUDIMI PIKET

1 242629700071 Edukimi Fizik dhe Sporte 31.5

2 242728700049 Edukimi Fizik dhe Sporte 43.5

3 242632000070 Edukimi Fizik dhe Sporte 46

4 242629600151 Edukimi Fizik dhe Sporte 47

5 242630600114 Edukimi Fizik dhe Sporte 47.5

6 242629600110 Edukimi Fizik dhe Sporte 40

7 242631700161 Edukimi Fizik dhe Sporte 38.5

8 242657600040 Edukimi Fizik dhe Sporte 28

9 243625000010 Edukimi Fizik dhe Sporte 35

10 245553500014 Edukimi Fizik dhe Sporte 41.5

11 242631700066 Edukimi Fizik dhe Sporte 40

12 242632100023 Edukimi Fizik dhe Sporte 27

13 242645500069 Edukimi Fizik dhe Sporte 31

14 242629800080 Edukimi Fizik dhe Sporte 35.5

15 242632000085 Edukimi Fizik dhe Sporte 34

16 242630700061 Edukimi Fizik dhe Sporte 24

17 242632100105 Edukimi Fizik dhe Sporte 34.5

18 242631400039 Edukimi Fizik dhe Sporte 30

19 242629800053 Edukimi Fizik dhe Sporte 45

20 242629800114 Edukimi Fizik dhe Sporte 22.5

21 242632100052 Edukimi Fizik dhe Sporte 35

22 242630800126 Edukimi Fizik dhe Sporte 48

23 242632100168 Edukimi Fizik dhe Sporte 30

24 242629900101 Edukimi Fizik dhe Sporte 45.5

25 244227400012 Edukimi Fizik dhe Sporte 35.5

26 242631700078 Edukimi Fizik dhe Sporte 43.5

27 242632100165 Edukimi Fizik dhe Sporte 39

28 242629600206 Edukimi Fizik dhe Sporte 42

29 242647800031 Edukimi Fizik dhe Sporte 45

30 242630700078 Edukimi Fizik dhe Sporte 30.5

31 242630800144 Edukimi Fizik dhe Sporte 31

32 242632100027 Edukimi Fizik dhe Sporte 44
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